

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		21,912,000		
堤防・護岸	1	式		11,837,044		
海岸土工	1	式		10,708,480		
掘削工	1	式		2,542,730		
土砂等運搬	4,610	m3	353	1,627,330	明 1 号	
積込(ルース)	4,600	m3	199	915,400	明 2 号	
盛土工	1	式		7,758,200		
路体(築堤)盛土 購入土	2,700	m3	2,726	7,360,200	明 3 号	
路体(築堤)盛土 流用土	2,000	m3	199	398,000	明 4 号	
法面整形工	1	式		407,550		
法面整形(盛土部)	650	m2	627	407,550	明 5 号	
仮設工	1	式		1,128,564		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明 細 単 価 番 号	基 準
工事用道路工	1	式		1,128,564		
工事用道路盛土 流用土	2,100	m3	199	417,900	明 6 号	
法面整形(盛土部)	510	m2	627	319,770	明 7 号	
仮設舗装	681	m2	574	390,894	明 8 号	
直接工事費計				11,837,044		
共通仮設費計	1	式		1,332,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,332,000		
共通仮設费率分 11,837,044*11.26%	1	式		1,332,000		
純工事費	1	式		13,169,044		
現場管理費 13,169,044*26.19%	1	式		3,448,000		
工事原価	1	式		16,617,044		
一般管理費等 16,617,044*19.86%+6,646.8176-3,835	1	式		3,302,956		

